
Republika e

Republika Kosova - ofKosovo

Komuna e P tin€s
OpStina Pri5tina - Muni ity of Prishtina

Ne bazi te nenit 27,22 dhe 44 te Ligiit per Planifikimir
l8 te Lflgiit p€r Ndertim Nr.04/L-110 dt. 31.05-2012;
Pergi ittlshme Administrative Nr. 05/L-0 3 dt.2l .0 6.20 1 6

N€ baz$ te nenit 27,22 dhe 44 te Ligiit per Planifikimi

Lokale frlr. 03/L-040 dt.20.02.1)008; nenit 15 pika "d" r

dt. 25.02.2010; IJdhezimit Admnistrativ te MMPH-
procedrlrave per pergatitjen dhe shqyrtimin e kerkesave

Nr.06/2017 dt.23.05.2017 per caktimin e
kushte nd€rtimore,leje nddrtimore dhe leje

rr€nimi p€r kategorin€ e I-r€ dhe II-te tE ndertimeve, nEbaze tE kerkeses 05 nr. 350102-60414119
dt. 14.03.2019, te pronarit Beclri Dragusha nga Pri na, rr. "Zekirija Cana" rtr.39, per caktimin e
kushtevp nd6rtimore per hartirnin e dokumentacionit imor / projektit kryesor, p6r ndertimin e
shtepisd individuale te banimit me etazhitet B+P+1 afarizEm n€ perdhesE, Drejtoria e Urbanizmit
e Komunes se Prishtines, nE procedur€ administrative dt. 12.04.20 I 9, merr kdte

VENDI
PiiI( CAKTIMIN E KUS E NDIJRTIMORE

I. I Qaktohen kushtet nddrtimore pronarit Bedri
Cana" dr. :q, sipas kerkes€s Oli nr.lSOtOZ-6O4l4l19 ,

ndertimpr per nddrtimin e shtepis6 individuale tE bani t me afaizOm ne t€re pdrdhes€n, me etazhitet
etisht ne kuacldr parcelCs kadastrale nr.483-0B+P+l ne kuad6r te Planit Zh.yillimor Komunal, k

ZK Besf .

il. Lo[acioni i parceles kadastrale te lartcekur,
dokum{rteve te planifikimit hapesinor, perfshihet n€

te cilin caktohen kushtet ndertimore, sipas
te Planit Zhvillimor Komunal, tE miratuar

me Venpimin e Kuvendit te Komunes se Prishtines 01
plani ki$ eshte "Zone ekzistuese urbane". Lidhur me kr
nga ky plan, pronari €sht€ informuar me shkresen "Inft
2907 1il']8 dt. I 0. 12.201 8, lEshuar nga Drejtoria e Plani

. 035-156871 dt.27.08.2013, dhe sipas k€tij

im nga PZH,K" me referenc€ nr. 04-350/01-

te Komrpnes se Prishtin€s.
kimit Strategjik dhe Zhvillim te Qendruesh€m

parceles kadastrale, eshtE: parcela kadastrale
i (Salih) Dragusha; me kulture eshte "are

te kopjes se planit dhe certifikates se nj6sis€

kadastrale nr.483-0 eshte toke bujqesore "are

i, nuk ka ndertesa tjera;
ll€s, kanalizim, elektrike, etj;

destinim te pCrzier: banimor dhe afarist.

Faqe I nga

Adresa: n. 'Radovan Zogoviq" nr. 1 I 0000, Prishtine-Koso!€
221 242Telefon: + 383 (0)

U.,-qb(
Hapesinor Nr. 04/L-174 dt.23.08.2013; nenit
nenit 21 dhe 44 te Ligjit p€r Procedur€n e

nenit 17, pika "d" te Ligjit per Veteqeverisjen
Statutit te Komun€s se Prishtines Nr.110-391

Salih) Dragusha nga Prishtina, r'r. "Zekirija
. 14.03.2019, pEr hartimin e dokumentacionit

parametrat urban dhe kushtet e nd€rtimit

Iil

NrJrmri, siperfaqja, pronari dhe klasa e kualitetit t
nr[ +Sg-O ZK Besi; me 3==2.299,0 m2;me pronar
e flases 4";
E prejta pronesore-juridike esht€ private, ne baz(
k{dastrale;
B4rrur ne certifikaten e njEsise kadastrale, parceli
e filases 4";
Nd kuader te parceles kadlastrale nr. 483-0 ZKBe
Edhte tok€ urbane, me infrastruktur€: mrg€, uj€sjt
Tgrreni €shte i rrafshte;
Pqlrcela ka qasje ne rrug€n magjistrale Prishtin€ -
N$ diamet€r prej 50 m'keL ndertesa ekzistuese, mr

e-mail:

III.
faktike

te trajtuar, sipas gjendjes kadastrale,ekzistuese e lokacionit - parceles
dokumenteve te planifikimit hapesinor,



V.

IV. Kushtet ndErtimore per hartirnin e ionit ndertimor lprojektit icleor, per ne
shtepise individuale t€ banimor - a n€ kuader te PZHK ne Besi, bazuar nC urban
t€ planit, jan6:

. Destinimi i shfry.t€zimit te ndert
"banimor dhe afarist";

sipas PZHK-se dhe sipas projektit te

. Organizimi me qasje n€ kuader t€ kadastrale, pozir:ionimi, gabariti dhe teti i
nd6rteses, ne raport me vijdn rregull dhe at€ ndertimore, distanca e nderteses kufiri i
parcelave, si dhe kushtet tjeraper llimin e hapesires, te jend nE terdsi sipas prezant mit grafik
te p6rshkruar nE Planin e lokacionit -
e kushteve nd€rtimore;

gj idhj a urbane", bashk6rrgj itur k6tij Vendimi caktimin

Koeficienti i shfrytezimit maksimal parceles nd6rtimore-brenda vij es rregulluese ( HP), per
vendosjen e ndertes€s ne bazE-gabarit
nd0rsa i propozuar €slnl 20 o/o;

perdheses ose suteren, sipas PZHK-s€, eshtd .30 0h,

Etazhiteti maksimal i lejuar, sipas P
Distanca ne mes t€ vijes ndertimore

-se 6shte P+l, i propo,uuar dhe i mir:atuar B+P+1;
vijes rregulluese sipas kushteve nga PZHK d te jet€

3.00+5.00 m', nd€rsa ne mes te individuale p€r bani.m duhet te jete 5.00-1

esnte

00 m';
16 dhe t€
energjise,

ike t€
siguri
ve.

ligjore tE
12006 dt.

85481, per shkaqe te shfrytlzimit efigient te
it", nuk perfshihet ne kalkulimin e sipEr se p6r-

gjithshme ndertimore e as ne kalkulim n per takse te lejes ndertimore;

Qasja n€ parcel€ mund te jete nga ekzistuese, siq eshte paraqitur n€ Planin e si ionit -
"zgtridhja urbane" e parcelds, me di min. 20.0 m', por pas marrjes sE pElqimit Ministria
e Infrastruktures;
Bazuar n€ kriteret e PZHK-sE, di minimale ne mes objekteve 5-l 0
ndersa me objektet ekonomike apo eshte 25-30 m';
Dalja me strehe, konzollE apo ballkon und te jete max. 1 .20 nl nga vija ndertimore;
Qasja n€ parcele te jet6 rrga mrga ekzi tuese, siq 6shtd paraqitu: n€ Planin e situacioni
"zgjidhja urbane" e parcel€s:
Per shtepit€ individuale te banimit, te sigurohet I vendparkim, p€r nje njesi
Arkitektura / dukja e jashtme (fasada)
materiale bashkekohore dhe me masa
nd6rtesave t€ planifikuara;

ndertesave dhe materializimi i tyre, te jete me
efigiencds s€ energjisC. dhe t'i pershtatet dest mit te

ZeJidhja e kulmit duhet te projektohet tE ekzekutohet ashtu qe te jete ne harmoni
projektin arkitektonik dhe uji i stre duhet t€ derdhet brendaL parceles ndertimore.

inje t€ sigurohen me masat mbrojt€se adekuateGjatd nd6rtimit te shtepise, ndertesat fi
Ne paraqitjen e situacionit te parceles
tE jashtme, gjelberimit td planifikuar,

trale, te paraqiten edhe organizimi i vend
ir€s p€r vendosjen e mbeturinave, etj;

GjatE punimeve ndertimore duhet te k
Gjate nd€rtimit te objektit, objektet fqi
Projektimi i objektit afarist t€ bEhet

htohet kujdes i veganttin€ mbrojtjen e dobi natyrore;
f e t€ sigurohen me mastrt mbrojt€se adekuate;
n€ teresi sipas UA nr. 3312007 p1r kushtet

objekteve nddrtimore p€r qasjen e
ngazjarri, si dhe nornave dhe sta

nave me aft€si tE kufizuara. noffnave teknike

Bazuar ne nenin III. te Vendimit te it te Komun€s se Prishtines dt. 14.08.2
protokolluar me numrin 01 nr. 031-
sip€rfada qE ze shtresa e "termoizol

Qagllavice eshte toke bujqesore me
Ligiit p€r toke bujqesore rc.021L-26

ultur€ "are e klases 4. dhe konform di
.24.06.2005 dhe Udhezimit Administrativ nr.4

27.12.2006 qe rregullojne kete fushE,
p€r nderrimin e kultures se tokes.

. T€ sigurohet P€lqimi nga Ministria
drejtimi Prishtine - Poduj eve.

marrjes se ketij pelqimi, duhet t€ b€het e taks€s

Komuna e Prishtines
Drejtona e Urbmizmit

Zogoviq" nr. l, 10000, Prishtine-Kosc,ve
+ 383 (0) 38 221 242

esh

tjera p€r projektim td kdsaj kategorie t€

Para aplikimit pdr leje nd€rtimore, d te plotesohen k€to kritere:
. TE sigurohet pelqimi nga Ministria e ujqdsise, Pylltarise dhe Zhvillimit Rural, p€r te

destinimit te tok€s, meqenese ne te Certifikates sE njesise kadastrale, parcela nr. -O ZK

Infrastruktures, pdr kyqjen nd mrgen

Faqe 2 nga 5

**'"f"

urbanizmiprishtine@rks- eov. net

le N25,
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VI.
apliki
per

YII.
profesi
nderti.
zjarri,

.Pl

.Pl

.Pe

.si

VIII.
baze tE

tre (3) rje td shtypura, dhe qje (1) form6 digjitale, td p6rmbaje:
ionin e parceles ndertimore ne kuadEr te

in e situacionit te gjerE, ne diameter prej 50m',
jes€ 1:500 apo 1:100t0, punuar ne baze te ir

me nd€rtesat ekzistuese dhe t€ planifikuara, nE

imit gjeodezik te parceles ndertimore me
ine, si dhe me pozicionim te nderteses se pro dhe infiastruktures rrugore, ne sistemin
inativ KOSOVAREIT 0l;

in e situacionit te parcel€s, ne pdrpjese 1: 00 ose 1:500. me dimensione te sh6nuara,
zontale dhe vertikale-kuota te lartdsise dhe me icionim te ndertes6s ne sistemin koordinativ

vaREF01, duke perfshire edhe kuotat vertikal te platove, trotuareve, mrg€ve dhe hyrjeve ne
hes6, me kuota te shenuara, ,

. l€ jrthabazat, prerjet dhe dukjet e fasadave, ne 1:100, p€r nd€rtes6n e projektuar, duke
ire edhe kuotat vertikale te hyrjeve n€ perd dhe etazheve tjera, me kuota te sh€nuara,

ive dhe absolute;
.Du la e jashtme e nd€rtimit, tridimensonale -

kc
PI

gja nE infrastruktur:G - marrja e p6lqi nga KEDS-i dhe KUR "Prishtina", behet me
nga kjo drejtori. Per aplikim nevojitet prezantr
e ne rrjetet perkatese, dorEzuar vegante ne CD,

i i dokumentacionit, me percaktim tE vendeve
me permbajtje si nE vijim:

i (prindi) mbiemri iiaplikuesit dhe numri i i ifikimit dtre adresa;
nformaten mbi lokacionin - adresa e sakte e ndertuese;
opjen e planit dhe certifikaten e njesise
lanin e situacionit (dispozita urbanistike pjes€ e kushteve ndertimore) dhe pamjen

ortofoto t€ lokacionit me hap€siren
imin teknik te objektit (destinimi dhe i nevo.ish€m per elektrike dhe uje).

umentacioni nd6rtimor - projekti ideor, te hartohet rrga ekipi me pergatitje t€ lart€
le dhe me kualifikime perkat€se p€r seci faze te projektit, duke u bazuar ne kushtet

e prezantuar, normat teknike per siguri nga
k6saj kategorie te nd€rtesave, te dorezohet ne

t€ caktuara n€ piken IV, projekt propozim
dhe normat dhe standurrdet tjera per projektim

n me vendin e qasjes n€ ujesjellEs dhe kanali ne pErpjes0 1:100;
:rike ne perpjesE I : i00;me vendin e qasjes ne furnizim me energji

rimin teknik te punOve nd€rtimore;
.P dhe parallogarine e pun€ve ndertimore nd€rtimore zejtare;
.De et karakteristike dhe te nevojshme, n€ p€rpj 1:5,1:10 apo I:20;

ionin me pErshkrimin teknik te "Organizmi
propozuese per fiziken nd€rtimore dhe at€

masat e sig,urise ne vend nd6rtim";
mbrojtjes nga zhurma, me arlaliza dhe masa

tat nga projektuesit e fazave t€ nevojshme, projekti eshte i zbatueshem.

d6rrimi i destinimit tt€ tok6s bujq6sore - parcela kadastrale nr. 483-0 ZK Besi ne
ifikates s€ njesis€ kadastrale, eshte e evi si kulture "are e klases 4", dhe pasi qe, per

Planin
Rural,

illimor Komunal nulk eshtE marrE p€lqim Ministria e Bujq€sise. Pylltarise dhe Zhvillimit
nd6rrimin e destinirnit te tokes bujqesore, inicim te procedur€s, kerkohet paraprakisht

nderri i destinimit te tokes bujqesore ne toke nde imore, per parcelen e parapar€ per ndertim,
kon dispozitave ligjore te l-igiit rr. 02lL-26 pdr T Bujqesore dhe Udhezimit Administrativ Nr.

per nderrimin e destinimit te tokes bujq6so qe rregullojne kete fushe. Per pajisje me kete
e dokumentacionin e nevojshem, e cilap6rmes
PZhR. Per paiisje me k€t€ pelqim, me k€rkese

pelqim kerkese duhet t'i dr{toheni kEsaj drejtorie.
aktit jelles, do td procedohet ne kompetencE ne
duhet t drejtoheni k€saj Drejtorie, me doku e nevojshem, e cila permes aktit percjelles do

ne kompetence ne MBPZhR.

Komuna e
Drejtoria e

Adresa: n. "Radovm Zogoviq" r.
Telofon: + 383 (0)

, 10000, Prishtine-Kosove

te

e-mail
221 242

,//,,n
,1, ,

.tI;t

(



Dokumentacioni i nevojsh€m duhet te perm
. D€shmine mbi pron6sin€ per parcelen

planit (kopje);
kadastraleicertifikatEn e njEsise kadastrale d kopjen e

Vendimin per caktimin e kushteve
Kopjen e letemjoftimit te kerkuesit.

i leshuar nga Dreitoria e Urbanizmit

IX. Pagesa e kompensimit pdr nd6 e deslinimit ti tokiri bujqdsore parcela
kadastrale 483-0 ZK Besi ne baz1 te certi
shfrytezimit td parcelEs-tok€ bujqdsore, me

sE njesise kadastrale, esht€ e evidentuar lloj te
ase te kualitetit "ar€ e klasds 4", kerkohet qE

tE b€het pagesa e kompensimit per nd€ni in e destinimit te tokes bujq€sore ne tok€ more.
konform nenit 11, 13 dhe 14 te Ligjit nr. -26 per Token Bujqesore dhe nenit 8, 9 dhe 1 te uA te
MBPZHR Nr. 4112006, p€r nderrimin e dest nimit te tokEs bujqesore, qe e rregullojne kete
Siperfaqja e tok6s bujqesore, tE ciles do t'i destinimi, do t€ pdrcaktohet bazuar ne
q€ do te ndeftohet, sipas Planit te situacionit
tE parceles me siperfaqe prej S=1138,10 m'
do t€ regjistrohet si toke nddrtimore n€ regj

"zgSidhjaurbane", dhe e nj€jta do te perfshije nj€ pjese
te parceles nd6rtimore prej 3:2.299,0 m'. Kjo

in kadastral, pas realizimit te pageses s€ k pensimit
p€r nddrrimin e destinimit te tok6s buj
e Kadastrit te Komun6s se Prishtines, n€
lejes ndertimore.

X. Marrdveshja p6r infrastruktur6 - r n€ nenin 23 tE LigSit Nr.04/L-1 10 per Ndert
nenin 10 dhe 11 t€ "Rregullore mbi Taksen
per rregullimin e infrastruktures" 01 nr. 4

ministrative p€r dh€nien e lejes se ndertimit

isht

itorine
ene

L dhe n€

Tariflen

dhe td
te
te
te

l-0094474117 dt. 24.04.2017, obligohet itoria e
Investimeve Kapitale dhe Menaxhimitt6 K ratave e Komunds se Prishtines, tE vleresoj€ nj ngarkese
p€r te rimbursuar koston p€r krijimin, permi imin, zgjerimin apo riparimin e infrastruktu

e densitetit t€ infrastruktures, do te realizohet
e lejes se ndertimit dhe Tarifen per rregull

Ky kompensim - pagese, do t€ realizohet ne .

n e zhvillimit te procedures administrative per

"Rregullore mbi Taksen Administrative
min e infrastrukturEs" 01 Nr. 434101

arrij€ marreveshje p€r infrastruktur€ me in / investitorin. Me aplikacionin p€r leje
dorezohet dokumentacioni i nevojshem, dosje te vegante, i cili permes aktit percjel do

mitprocedohet nga kjo drejtori, ne kompetenc€ Drejtorise se Investimeve Kapitale dhe M
Kontratave td Komunes sE Prishtin€s, p6r tjen e kesaj marreveshjeje.

Dokumentacioni i p€rgatitur duhet te
. Deshmine mbi pronesin€ p€r parcel€n kadastrale/certifikaten e njesise kadastrale dhe kopjen e

planit (kopje);
. Vendimi per caktimin e kushtet

kjo drejtori;
sd bashku me situacionin e miratuar. t€ uar nga

Certifikaten e regjistrimit te biznesit te
Kontraten per bashkeinvestim (nese €s.

kompanise investuese;
prezantuar n€ kerkestin per leje nd€rtimore)

Autorizimin p€r perfaqesim (nese do prezantohet n€ k€rkeserr e lejes ndertimore);
Kopjen e leternjoftimit te k€rkuesit/ve bashkepronareve t€ parceles/ave dhe investi

XI. Pagesa e taks6s administrative per d ien e lejes se ndertimit dhe tarifa p€r ndikimet rritja

a

dh€nien
4lt7 dt.

24.04.2017 dhe bazuar nE dokumentacionin
per leje nd€rtimore. Pagesa e takses dhe tari
te percaktuar n€ paragrafin 4 tE nenit l6 te

imor / projektin kryersor, si pjese pErb€rese kdrkeses
. sipas ketij paragrah, do t€ realizohet sipas it kohor

A te MMPH-se Nr.0612017 dt. 23.05.2017 , marrjes
se konfirmimit per pagese.

Pagesa e takses administrative do te llogari edhe per rrenimin e ndertimeve ekzistuese, ne uader te
td atyre

imit te afatit te vlefslhmerise.

parceles kadastrale, bazuar ne gjendjen se, incizimin gjeodezik dhe projektin ideo
ndErtimeve, sipas pikes 5.9 te nenit 5 te rre lores se lartcekur dhe vendimit per lejimin e mit.

XII. Vlefshm6ria e vendimit per caktimin
t€ vazhdimit per nje (1) vit tjeter, ne rastet
planifikimit hapesinor, dhe me aplikim para

kushteve ndertimore do tE jet€ nje (1) vit, mundesi
nuk ka ndemrar gjerrdja ekzistuese apo

Faqe 4 nga 5

Komuna e Prishtin€s
Drejtoria e Urbanimit

Adresa: r. "R Zogoviq" r. l, 10000, Prishtin€-Kosove
+ 383 (0) 38 221 242T

e-mail urbanizmiorishtine(@rks-eov. net

nti i



Pro Bedri (Salih) Draguslha nga Prishtina, rr. " irija Cana" nr. 39, me kerkes€n 05 nr. 350102-
60414t 9 dt. 14.03.2019, ka kErkuar nga Drejtoria e izmrt e Komunes se Prishtines, caktimin e

kushte ndErtimore per hartimin e dokumentacionit rtimor per nd€rtimin e sht€pise individuale te
banimi me etazhitet B+P+1, nre afarizem n€ tere , ne lokacionin e p€rshkruar ne paragrafin

ertimore.
ijim:
ne Certifikaten e nj€sise Kadastrale P-

Ltedi ivit te ketij vendimi per caktimin e ku
Me ese, pronari ka prezantuar dokumentacionin, s
.K e planit per parcelEn nr. 483-0 t€ evi

719 4007-00483-0 ZK Besi;
. Inft imin nga Plani Zhvillimor Komunal nr. 04- 50101-290712118 dt. 10.12.2018, leshuar nga

a e Planifikimit StraLtegjik dhe Zhvillimit te )

Arsyet m

dt. 23.05.2017, ka vendosur Njoftimin pubti
igjore, ka qendruar pesembedhjete (15) dite ne

et: Kerkuesit, Drejtorise se Planifikimit Strate
trit, nd dosje tE lendes, k€saj drejtorie, dhe Qe:

DREJTORIA E URBANIZMII'E K
05 Nr.350/02-60414/l

Komuna e

Drejtoria e
Adresa: n. "Radovan Zogoviq" m

Telefon: + 383 (0)

jik dhe Zhvillimit te Qendrueshdm, Drejtorise
per sh€rbim me qytetare.

min gjeodezlkte punular nga "Geo-Group" S .K. me Licence nr.52 dt.03.04.2017;
V imin e tatimit n€ pron,e rtr. 20937 ll9 dt. 29.01 20t9;
Proj ktin konceptual/ideor per parcelen kadastrale fiale, te hartuar nga N.P.T. "ARHING" nga
Pri ina, me certifikat€ te regjistrimit tE biznesit nr 80058s27 dt. 12.08.2010;

o opjen e let6mjoftimit te pronarit;
t€ nga terreni i lokacionit.

Drejtor
dt.30.1

a e Urbanizmit e Komunes se Prishtin€s, pas yrtimit te kerkes€s 05 nr. 350102-0283691118
.2078, dokumentacionit t€ prezantuar me provi
ikimit pEr hapesir6n ku giendet lokacioni, rreg

te bashkangj itura, konsultimit te dokumenteve
te plani lativ6n ligf ore n€ fuqi nga lemi i planifikimit,
nderti t dhe procedur6s se p6rgjithshme administrati si dhe projektit konceptual te prezantuar,ka

se ky projekt eshte rre harmoni me UA te .PH-sd Nr. 06/2017 dt.23.05.2017, me kriteret
ne nenin 13, pika 1.2 te UA te MMPH-se Nr.
me dt. 19.03.2019. Ky njoftim, sipas regu-

p€r ate hapesire, prandaj kjo drejtori,

llatives kacionin n€ fiale, dhe meqenese ne nderkoh€
Eshte vazhduar me procedur€n per caktiminkjo dre. ri nuk ka pranuar ndonje v6rejtje apo sygjeri

e ndertirnore.

Bazuar konstatimet e m€sillerme, rregullativen li n€ fuqi, konkretisht nenin 18 te Ligjit per

lnci

F
F

061201

Nderti
31.07 .

esnte
rrethi

Udhdzi
brenda

SE

"(,t
.+,F
J',.;

e"

proced ve per pergatitjen dhe shqyrtimin e k€rkesave r kushte nd€rtimore, leje ndErtimore dhe leje
rrenlml p€r kategorin€ e I-re dhe te II-te t€ nd€rtime ,", Drejtoria e Urbanizmit ka konstatuar se

ka prezantuar tE gjithe dokumentacionin e nev jshem, dhe se projekti konceptual i prezantuar,
harmoni me destinimin dhe kriteret tjera te HK-se per at€ hapesire, si dhe nE harmoni me
, prandaj konstatohet sre jane plotesuar te gjitha iteret e parapataligjore per caktimin e ketyre

k ndeftimore.
cek me lart€, u vendos si n€ dispozitiv te V
- Situacioni i gjere;

Nga sa imit per caktimin e kushteve ndertimore.

Shtoj
- Situacioni i ndarjes se siperfaqeve per min e destinimit te kultures.

Nr. 04/L-110 dt. 31.Ct5.2012, nenin 21 te it per Planifikim Hapesinor Nr. 04/L-174 dt.
r. 06/2017 dt. 23.05.2017 p€r p€rcaktimin e13, nenin 13 pika l.iL rc UA te MMPH-se

juridik: Pala e paktinaqur me kete vendim,
Ltit prej 30 ditesh, duke llogaritur nga dita e n

me ankese mund t'i drejtohet kesaj drejtorie
jes ne dorezim te ketij vendimi. Bazuar nd

vleresi in nga kjo drejtori, anl,lesa do te shqyrtohet do te percillet te organi epror - MMPH-ja.
Id€

)MUNts sii pRrsnrrN[is,
dt.12.04.2{\9

., : ---a_1. -,

U. D r U dh €he qe*J "'Se."(tori 
t :
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